
Anneé universitaire : 2019/2020

Spécialité : Hygiène et Sécurité Industrielle - Fillière : Maitrise des Risques Industriels

Anneé d'étude : 1 ere Anneé  -  Semestre : 1

Examen de la matière : MRI74 / MANAGE DE SI P1

Section : 1  Groupe : 1

N° N°Ins Nom Prénom Exam TD Rattrap Moy
1 201635006681 ABBAS MOHAMED CHAKIB 14.00 12.50 13.40
2 201634020031 ABDEDDAIM SAOUSSEN 15.00 15.50 15.20
3 201534027397 ABDELHAMID IDRIS 14.50 14.00 14.30
4 201635081352 AISSAOUI AYMENE 15.00 12.00 13.80
5 201635008942 AOUACHRIA IMANE 15.00 15.50 15.20
6 201535016470 ARBI BEY MOUNIR 11.00 10.00 10.60
7 201635048029 AZRI ABDERRAOUF 15.00 11.00 13.40
8 201539053352 BADIDJA ZEID 10.00 10.00 10.00
9 201636007282 BAHI CHAIMA 14.00 15.50 14.60

10 201634070951 BALOULI ABDELGHANI 14.50 5.80
11 201639053627 BELAID KHALED 10.00 12.50 11.00
12 201635005336 BELHOUCHAT AHMED 13.00 10.00 11.80
13 201635014459 BELKACEMI BOUZIANE 13.00 8.50 11.20
14 201634075869 BELKHIRI HAROUNE 15.00 10.00 13.00
15 201635032355 BEN AIMEUR MOHAMED FOUZI 12.50 12.00 12.30
16 201635034154 BENABDELAZIZ MOKHTAR 14.00 6.50 11.00
17 201534072223 BENABID ALAEDDINE 13.50 13.00 13.30
18 201639049066 BENACHOUR BADR EDDINE 14.50 15.50 14.90
19 201634082588 BENASKEUR SAID 12.50 14.00 13.10
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20 201634085122 BENDJAFFER AMIR KHALED 14.50 16.00 15.10
21 201693571909 BENMERAH AYMENE 13.00 15.50 14.00
22 201635003958 BOUABDALLAH LAMIA 14.00 14.50 14.20
23 201639073446 BOUAROUA HAROUN 14.50 13.00 13.90
24 201434068005 BOUAROUDJ ABDELKADIR 14.00 15.50 14.60
25 201635114167 BOUAYA FARID 12.50 12.00 12.30
26 201635033963 BOUAZIZ AZIZ 14.50 15.00 14.70
27 201634068099 BOUBIR IMANE 14.00 12.50 13.40
28 201634086332 BOUCHAOUR ISLAM 13.50 8.00 11.30
29 201635015337 BOUDA ALI BAHAAEDDINE 13.00 12.50 12.80
30 201636009214 BOUDIBA MOHAMED RAMZI 15.00 12.00 13.80
31 201635033753 BOUDJENIBA AHMED 10.00 10.00 10.00
32 201634009672 BOUMARAF ABDESSALEM 14.00 8.00 11.60
33 201633070220 BOUNAB CHOUAIB 13.50 10.00 12.10
34 201635005699 BOURAS IMAN 15.00 17.00 15.80
35 201635031296 BOURENANE CHAIMA 16.00 13.00 14.80
36 201535007892 BOURKI NOURELHOUDA 15.50 17.00 16.10
37 201635007247 BOUSLIMANI AYMEN 12.00 15.50 13.40
38 201634096584 BOUZID MAHIEDDINE 14.00 16.00 14.80
39 201634020033 BOUZIDI CHAREF EDDINE 14.50 17.00 15.50
40 201534028438 BRIK CHIHAB EDDINE 13.50 13.00 13.30
41 201635001897 CHANEGRIHA AYMEN 11.00 16.00 13.00
42 201636006385 CHARED YAHIA 16.50 14.00 15.50
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43 201634071312 CHEGRA FAYSSAL 14.00 15.50 14.60
44 201636027908 CHERFAOUI CHAFIK 14.00 12.00 13.20
45 201636050845 DAFRI ILYES 13.00 10.00 11.80
46 201635071929 DERDOUKH ABDELATIF 14.00 10.50 12.60
47 201636052236 DERROUICHE IMENE 15.00 17.00 15.80
48 201635031669 DJEBRANI ABDERRAOUF 11.50 11.00 11.30
49 201635019397 FERCHAT ZOUHIR 15.00 14.00 14.60
50 201535006317 FOURAR AIMEN 15.00 13.00 14.20
51 201635007336 GHADJATI ABDELOUHAB 16.00 14.00 15.20
52 201636020986 GHAMIT RIMA 16.00 16.00 16.00
53 201634012992 GHENNAM HICHEM 15.00 11.00 13.40
54 201634069235 GHOZLANE NOUREDDINE 16.50 10.00 13.90
55 20153501547 GUETTAF TEMAM AMINA 17.50 17.50 17.50
56 201635001796 GUETTAI ASMA Habet Ekadous 16.50 17.50 16.90
57 201635031141 HADDAD SIHAM 15.50 16.00 15.70
58 201535120741 HADJI SARRA 16.00 14.00 15.20
59 201635014239 HADJIRA GHADA 17.00 11.50 14.80
60 201635081887 HAMDI BADREDDINE 15.50 10.00 13.30
61 201635103380 HAMOUCHE AKRAM 13.50 15.50 14.30
62 201639057447 HAMROUNI ALAEDDINE 15.50 12.50 14.30
63 201635005393 HAMZA AKRAM 14.00 12.50 13.40
64 201639065634 HANNAI MOHAMMED Elmortadha 17.00 17.00 17.00
65 20163206489 KHORCHI ABD EL HAKIM 14.50 8.00 11.90
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66 201535004409 KORCHI ABDELHAK 15.50 15.50 15.50
67 201636008299 LAIDI SISTA OKBA 14.50 6.50 11.30
68 201633043174 LAKHLEF MOHAMMED CHERIF 16.00 15.50 15.80
69 201635071908 LALAOUI AYMEN 16.50 14.00 15.50
70 201632050257 LARIBI OUALID 15.00 14.00 14.60
71 201635008203 LEBRIKI IBTISSAM 16.50 16.00 16.30
72 201636009302 LEKHCHINE HOUDA 16.50 16.00 16.30
73 20163503350 LEMSARA ABDELDJALIL 14.50 12.50 13.70
74 201635014235 MAATAR AYACHE 16.50 14.00 15.50
75 201539048043 MALKI SLIMANE 16.00 15.50 15.80
76 201634010248 MALKI TOUFIK 12.00 17.00 14.00
77 201633008130 MECHICHE FARAH AYA 17.00 12.50 15.20
78 201635018303 MELIZI ROMAYSSA 15.50 16.00 15.70
79 201634011709 MERGOUD WANISSE 15.00 15.50 15.20
80 201635029280 MESSAOUDENE OUSSAMA 13.00 11.00 12.20
81 201635039956 MEZERGUENE MEBROUKA 14.00 15.50 14.60
82 201635015165 MEZZOUDJ HOUSSAM 12.50 12.00 12.30
83 201636023085 NASRI NOUR EL HOUDA 15.50 16.50 15.90
84 201535004520 RAHAL MOHAMED LAMINE 16.00 12.50 14.60
85 201636003519 REHAIL YASSER 13.50 15.00 14.10
86 201633044292 ROUIKHA DJAMEL EDDINE 15.00 17.00 15.80
87 201635103417 SACI IMAD EDDINE 16.50 12.50 14.90
88 201635014464 SAHRAOUI KHADIDJA 15.50 8.00 12.50
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89 201435039581 SALEM OUSSAMA 14.50 11.00 13.10
90 201535002420 SAOUDI HAMZA 10.50 10.00 10.30
91 201634019978 SELMANI OUSSAMA 16.00 15.50 15.80
92 201635020523 SOLTANE HEMAMA 17.00 16.00 16.60
93 201634068924 SOUDANI AYMEN 16.00 11.00 14.00
94 201635020747 SOULEH RACHIDA 15.50 14.50 15.10
95 201635002990 TAHOULIT ABDELALI 14.00 15.50 14.60
96 201633043535 TALBI MOUSA 16.00 14.00 15.20
97 201636022521 TOURECHE TROUBA WISSEM 16.00 14.50 15.40
98 201637002314 YOUSFI MOHAMMED 15.50 10.00 13.30
99 201633043504 ZEGGOUT YASSER CHAFIEDDINE 17.00 17.50 17.20

0.00
0.00
0.00
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Université hadj lakhdher Batna

Fillière : Maitrise des Risques Industriels

Anneé d'étude : 1 ere Anneé

Le MODULE : MRI74 MANAGE DE SI P1

N° Nom Prénom Exam TD Rattrap
201635006681 ABBAS MOHAMED CHAKIB 14.00 12.50
201634020031 ABDEDDAIM SAOUSSEN 15.00 15.50
201534027397 ABDELHAMID IDRIS 14.50 14.00
201635081352 AISSAOUI AYMENE 15.00 12.00
201635008942 AOUACHRIA IMANE 15.00 15.50
201535016470 ARBI BEY MOUNIR 11.00 10.00
201635048029 AZRI ABDERRAOUF 15.00 11.00
201539053352 BADIDJA ZEID 10.00 10.00
201636007282 BAHI CHAIMA 14.00 15.50
201634070951 BALOULI ABDELGHANI 14.50
201639053627 BELAID KHALED 10.00 12.50
201635005336 BELHOUCHAT AHMED 13.00 10.00
201635014459 BELKACEMI BOUZIANE 13.00 8.50
201634075869 BELKHIRI HAROUNE 15.00 10.00
201635032355 BEN AIMEUR MOHAMED FOUZI 12.50 12.00
201635034154 BENABDELAZIZ MOKHTAR 14.00 6.50
201534072223 BENABID ALAEDDINE 13.50 13.00
201639049066 BENACHOUR BADR EDDINE 14.50 15.50
201634082588 BENASKEUR SAID 12.50 14.00
201634085122 BENDJAFFER AMIR KHALED 14.50 16.00
201693571909 BENMERAH AYMENE 13.00 15.50
201635003958 BOUABDALLAH LAMIA 14.00 14.50
201639073446 BOUAROUA HAROUN 14.50 13.00
201434068005 BOUAROUDJ ABDELKADIR 14.00 15.50
201635114167 BOUAYA FARID 12.50 12.00
201635033963 BOUAZIZ AZIZ 14.50 15.00
201634068099 BOUBIR IMANE 14.00 12.50
201634086332 BOUCHAOUR ISLAM 13.50 8.00
201635015337 BOUDA ALI BAHAAEDDINE 13.00 12.50
201636009214 BOUDIBA MOHAMED RAMZI 15.00 12.00
201635033753 BOUDJENIBA AHMED 10.00 10.00
201634009672 BOUMARAF ABDESSALEM 14.00 8.00
201633070220 BOUNAB CHOUAIB 13.50 10.00
201635005699 BOURAS IMAN 15.00 17.00
201635031296 BOURENANE CHAIMA 16.00 13.00
201535007892 BOURKI NOURELHOUDA 15.50 17.00
201635007247 BOUSLIMANI AYMEN 12.00 15.50
201634096584 BOUZID MAHIEDDINE 14.00 16.00



201634020033 BOUZIDI CHAREF EDDINE 14.50 17.00
201534028438 BRIK CHIHAB EDDINE 13.50 13.00
201635001897 CHANEGRIHA AYMEN 11.00 16.00
201636006385 CHARED YAHIA 16.50 14.00
201634071312 CHEGRA FAYSSAL 14.00 15.50
201636027908 CHERFAOUI CHAFIK 14.00 12.00
201636050845 DAFRI ILYES 13.00 10.00
201635071929 DERDOUKH ABDELATIF 14.00 10.50
201636052236 DERROUICHE IMENE 15.00 17.00
201635031669 DJEBRANI ABDERRAOUF 11.50 11.00
201635019397 FERCHAT ZOUHIR 15.00 14.00
201535006317 FOURAR AIMEN 15.00 13.00
201635007336 GHADJATI ABDELOUHAB 16.00 14.00
201636020986 GHAMIT RIMA 16.00 16.00
201634012992 GHENNAM HICHEM 15.00 11.00
201634069235 GHOZLANE NOUREDDINE 16.50 10.00
20153501547 GUETTAF TEMAM AMINA 17.50 17.50
201635001796 GUETTAI ASMA Habet Ekadous 16.50 17.50
201635031141 HADDAD SIHAM 15.50 16.00
201535120741 HADJI SARRA 16.00 14.00
201635014239 HADJIRA GHADA 17.00 11.50
201635081887 HAMDI BADREDDINE 15.50 10.00
201635103380 HAMOUCHE AKRAM 13.50 15.50
201639057447 HAMROUNI ALAEDDINE 15.50 12.50
201635005393 HAMZA AKRAM 14.00 12.50
201639065634 HANNAI MOHAMMED Elmortadha 17.00 17.00
20163206489 KHORCHI ABD EL HAKIM 14.50 8.00
201535004409 KORCHI ABDELHAK 15.50 15.50
201636008299 LAIDI SISTA OKBA 14.50 6.50
201633043174 LAKHLEF MOHAMMED CHERIF 16.00 15.50
201635071908 LALAOUI AYMEN 16.50 14.00
201632050257 LARIBI OUALID 15.00 14.00
201635008203 LEBRIKI IBTISSAM 16.50 16.00
201636009302 LEKHCHINE HOUDA 16.50 16.00
20163503350 LEMSARA ABDELDJALIL 14.50 12.50
201635014235 MAATAR AYACHE 16.50 14.00
201539048043 MALKI SLIMANE 16.00 15.50
201634010248 MALKI TOUFIK 12.00 17.00
201633008130 MECHICHE FARAH AYA 17.00 12.50
201635018303 MELIZI ROMAYSSA 15.50 16.00
201634011709 MERGOUD WANISSE 15.00 15.50
201635029280 MESSAOUDENE OUSSAMA 13.00 11.00
201635039956 MEZERGUENE MEBROUKA 14.00 15.50
201635015165 MEZZOUDJ HOUSSAM 12.50 12.00
201636023085 NASRI NOUR EL HOUDA 15.50 16.50
201535004520 RAHAL MOHAMED LAMINE 16.00 12.50
201636003519 REHAIL YASSER 13.50 15.00



201633044292 ROUIKHA DJAMEL EDDINE 15.00 17.00
201635103417 SACI IMAD EDDINE 16.50 12.50
201635014464 SAHRAOUI KHADIDJA 15.50 8.00
201435039581 SALEM OUSSAMA 14.50 11.00
201535002420 SAOUDI HAMZA 10.50 10.00
201634019978 SELMANI OUSSAMA 16.00 15.50
201635020523 SOLTANE HEMAMA 17.00 16.00
201634068924 SOUDANI AYMEN 16.00 11.00
201635020747 SOULEH RACHIDA 15.50 14.50
201635002990 TAHOULIT ABDELALI 14.00 15.50
201633043535 TALBI MOUSA 16.00 14.00
201636022521 TOURECHE TROUBA WISSEM 16.00 14.50
201637002314 YOUSFI MOHAMMED 15.50 10.00
201633043504 ZEGGOUT YASSER CHAFIEDDINE 17.00 17.50
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